РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.09.2010

	N 963

Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 12.12.2007 № 700

В целях уточнения порядка выделения средств из резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Наименование  постановления от 12.12.2007 № 700 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета муниципального района» изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района».

       2. Внести в приложение к постановлению Администрации  Константиновского района от 12.12.2007 № 700 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета муниципального района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации района Логвинову Т.И.

Глава Константиновского района                                                     Б.Е.Хлопяников

Приложение

к постановлению

Администрации

Константиновского района
от 20.09.2010 № 963
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 12.12.2007 № 700 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета муниципального района»

          1. Наименование приложения «Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета муниципального района» изложить в следующей редакции: «Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района».

2. По тексту положения слова «бюджет муниципального района» заменить словами «бюджет Константиновсого района» в соответствующих падежах.

3. Пункт 6 изложить в редакции:

«6. Основанием для выделения средств из резервного фонда Администрации Константиновского района являются распоряжения Администрации Константиновского района, в которых указывается получатель средств, размер ассигнований и их целевое назначение.

Решения о подготовке проектов распоряжений Администрации Константиновского района о выделении средств из резервного фонда Администрации Константиновского района принимаются Главой Константиновского района на основании мотивированных обращений, которые рассматриваются при наличии виз на обращениях заместителей Главы Администрации Константиновского района по курируемым направлениям.».

4. В абзаце втором пункта 7 слова «..,при этом Финансовый отдел вправе запрашивать документы с обоснованием размера испрашиваемых средств, включая сметно-финансовые расчеты» исключить.

5. Пункт 8 изложить в редакции:

«8. Финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами осуществляется в порядке, установленном постановлением Администрации Константиновского района об организации осуществления финансового контроля органами местного самоуправления, органами (должностными лицами) администрации Константиновского района, главными распорядителями средств бюджета Константиновского района, и в соотвествии с порядком санкционирования оплаты денежных обязательств, установленным Финансовым отделом администрации Константиновского района.».

1